ipsius episcopi Aretini impetravit, ut videlicet ipsis hospitalariis fabricandi ecclesiam in

proprio fundo liberam facultatem exiberet, et tam hospitale quam ipsam ecclesiam sub

speciali protectione romane ecclesie summus pontifex reciperet; quarum litterarum

optentu ausi sunt dicti ospitalarii, episcopo Aretino inconsulto, ibidem oratorium de

novo construere. Ego itaque, ex auctoritate prefate delegationis, partes ad presentiam

meam legitime citavi, et ex utraque parte lite contestata, ex confessione ipsius ospitalarii

et ex testibus a parte episcopi introductis, cognoscens ipsum hospitale in diocesi

aretina et plebeio sancti Cassiani constitutum et ipsi plebi diocesana lege subiectum, visis

privilegiis predicte plebis, habito consilio canonicorum meorum et Aldobrandini iudicis
et aliorum virorum prudentium, contracto heremodicio ab ipso hospitalario, ipsum hospitalarium
Ianninum, nomine hospitalis, ipsi magistro Serafino archidiacono, responsali

domini episcopi, condempno; iudicans et decernens ipsum hospitale et familiam

eius pleno iure domino episcopo memorato et plebano sancti Cassiani de cetero subiacere,

et ad eorum dispositionem et ordinationem in spiritualibus et temporalibus

pertinere; et oratorium noviter constructum penitus removeri, et prescriptos hospitalarios

a capella sancte Marie Podiiacuti ecclesiastica sacramenenta recipere. Nulli ergo

[omni]no hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri el Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum

Laterani VII kl. februarii, pontificatus nostri anno quinto.
417.

Celestinus episcopus servus servorum Dei dilectis filiis (Karitati) abbati et fratribus
sancte Flore aretine diocesis salutem et apostolicam benedictionem. Ad hoc sedes apostolica

fratres et coepiscopos nostros et alios ecclesiarum prelatos in partem sollicitudinis

p. 37.

evocavit, ut que ad ipsam de diversis partibus questionum litigia referuntur,

ipsorum iudicio, cum oportuerit, termineretur; et cum,  tanquam homines, ad omnia

sufficere non possimus, per alios exequamur interdum quod pluribus et maioribus
occupati per nos ipsos non possumus adimplere. Verum, cum apud nos plenitudo resideat
potestatis, si quid forsan propter difficultatem negotii vel impedimentum quodcumque

ab aliis terminari non potest, ad ecclesiam consuevit romanam referri, et per

eam rationabiliter diffiniri. Inde siquidem extitit quod, cum propositum fuisset in audientia